






100V専用発電機（小型） 土木作業や、電動工具の駆動、建築物の補助電源等に

84

■仕様

全 長
全 幅
全 高
乾 燥 質 量

新ダイワ工業
EG25M-E EG2500MP-E

デンヨー
GA-2600SSM GA-2606U2

メーカー

タ イ プ 防音 防音 防音 開放（パイプフレーム）
交流電源
周 波 数
定 格 電 圧
定 格 出 力
定 格 電 流
エンジン
型 式
定 格 出 力
使 用 燃 料
燃 料 タ ン ク 容 量
燃 料 消 費 量
連続運転可能時間
機械寸法

Hz

V

KVA

A

KW（PS）

 L

L／h

h

mm

mm

mm

Kg

60
100
2.5
25

ヤンマーGA180RDEGS
3.2（4.3）
ガソリン
10.0
1.7
6.0

667
444
566
73

60
100
2.5
25

ヤンマーGA180RDEHGS
3.2（4.3）
ガソリン
19.0
1.7
11.0

667
444
637
77

60
100
2.6
26

三菱GM231
3.68（5.0）
ガソリン
15.0
1.44
10.4

704
495
655
95

60
100
2.6
26

富士重工EX17D
2.9（3.9）
ガソリン
12.0
1.47
8.2

510
410
465
47

型　　式

EG25M GA-2606U2






















